UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày   tháng 01 năm 2021
V/v cơ chế khắc phục khẩn

cấp các hạng mục công trình

bị thiệt hại do bão và mưa lũ

tháng 10/2020 gây ra tại Trường

 Đại học Phạm Văn Đồng

               Kính gửi: Trường Đại học Phạm Văn Đồng

Theo đề nghị của Trường Đại học Phạm Văn Đồng tại Công văn số

23/ĐHPVĐ ngày 12/01/2021 và ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số

174/STC-HCSN&DN ngày 21/01/2021 về việc xin cơ chế khắc phục khẩn

cấp các hạng mục công trình bị thiệt hại do bão và mưa lũ tháng 10/2020

gây ra, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị:

Trên cơ sở Quyết định số 2041/QĐ-UBND ngày 24/12/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phân bổ kinh phí để khắc phục thiệt hại do bão và mưu lũ

tháng 10 gây ra, Trường Đại học Phạm Văn Đồng chủ động phối hợp với các sở,

ngành liên quan triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính;

- Ban Chỉ huy Phòng, chống

  thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NNTN,CBTH;

- Lưu: VT, KGVX hq30.

Trương Minh Sang

		2021-01-27T16:43:59+0700

		2021-01-28T11:17:36+0700

		2021-01-28T11:17:36+0700

		2021-01-28T11:17:36+0700